באותה שעה נסע בנתיב הימני מימין ובכיוון נסיעת הנאשמת אופנוע נהוג בידי חיים טנדלר (להלן: "המעורב").

נטען כי הנאשמת סטתה ימינה מכיוון נסיעתה לנתיב הימני מבלי ששמרה מרחק ופגעה במעורב.

כתוצאה מהתאונה ניזוקו שני כלי הרכב והמעורב נחבל בגופו.

הוראות החיקוק המיוחסות לנאשם:

1. סטייה מנתיב נסיעה - עבירה על תקנה 40א 21(ב)(2) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

2. התנהגות הגורמת נזק - עבירה על תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

3. נהיגה בקלות ראש - עבירה על סעיף 62 (2) לפקודת התעבורה התשכ"א - 1961 יחד עם סעיף 38 (2) לפקדות
התעבורה התשכ"א - 1961.

הנאשמת הודתה כי אכן נהגה ברכב בזמן ובמקום הנטען בכתב האישום, וכן אין מחלוקת בדבר נזקי התאונה והפציעה.

הנאשמת כפרה בנטען כי סטתה מנתיב נסיעתה.

כי אין לקבל את גרסתה של הנאשמת לפיה התאונה אירעה בעת שעמדה עם רכבה ברמזור הריני קובעת מפורשות
אדום, והמעורב התנגש ברכבה מאחור.

הריני קובעת כי בראיות אשר הונחו בפניי דיי כדי להוכיח הנטען בכתב האישום.

סוף דבר, הריני מרשיעה את הנאשמת בכל המיוחס לה בכתב האישום.

ניתנה היום, א' טבת תשע"ט, 09 דצמבר 2018, במעמד הצדדים